LEGEN ERLEGEN Haupt- und Finanzausschuss
offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
am 20.03.2025, um 18:00 Uhr. Treffpunkt ist der Sophie-Scholl-Kindergarten,
Achdorfer Straf3e 30 a, nach der Besichtigung wird die Sitzung im Stadtle-Saal

TOP

des Feuerwehrhauses fortgefuhrt.

Beratungsgegenstand

Besichtigung der AuBenstelle Kindergarten Sophie-Scholl sowie des
Hauptgebaudes

Bekanntgaben

Kindergartenbedarfsplanung der Stadt Blumberg far die Jahre 2024-
2027

Neufassung der Hauptsatzung
- Anderung der Wertgrenzen

Neufassung der Betriebssatzung Abwasser
- Anderung der Wertgrenzen

Neufassung der Betriebssatzung Breitbandversorgung
- Anderung der Wertgrenzen

Neufassung der Betriebssatzung Stadtwerke
- Anderung der Wertgrenzen

Verschiedenes

Blumberg, den 10.03.2025

Markus Keller
Budrgermeister

Druck-

sache

Nr.

034/25

015/25

037/25

038/25

039/25

040/25



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

