

Einladung zur öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 20.03.2025, um 18:00 Uhr. Treffpunkt ist der Sophie-Scholl-Kindergarten, Achdorfer Straße 30 a, nach der Besichtigung wird die Sitzung im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses fortgeführt.

TOP	Beratungsgegenstand	Druck-sache Nr.
1.	Besichtigung der Außenstelle Kindergarten Sophie-Scholl sowie des Hauptgebäudes	034/25
2.	Bekanntgaben	
3.	Kindergartenbedarfsplanung der Stadt Blumberg für die Jahre 2024-2027	015/25
4.	Neufassung der Hauptsatzung - Änderung der Wertgrenzen	037/25
5.	Neufassung der Betriebssatzung Abwasser - Änderung der Wertgrenzen	038/25
6.	Neufassung der Betriebssatzung Breitbandversorgung - Änderung der Wertgrenzen	039/25
7.	Neufassung der Betriebssatzung Stadtwerke - Änderung der Wertgrenzen	040/25
8.	Verschiedenes	

Blumberg, den 10.03.2025

Markus Keller
Bürgermeister